МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ ЛИЦЕЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

30 августа 2024 №179/1/5
с. Усть-Калманка

Об утверждении плана работы на 2024-2025 учебный год

На основании решения педагогического совета № 1 от 29.08.2024
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить План работы КГБПОУ «Усть-Калманский лицей
профессионального образования» на 2024-2025 учебный год.